
(本票含む計 4枚 FAX) 

令和５年５月２５日 

 

  新・旧 兵青協 会員  各位 

  

 (一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会 長   稗 田  健 吾 

 

 

令和５年度 (公社)全日本トラック協会青年部会 

｢近畿ブロック大会｣スポンサー(協賛・寄付)募集の協力依頼について 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年、運送業界のレベルアップを目的に、全ト協青年部会が主催する「近畿ブロック大会」を

令和５年度も下記により開催致します。 

 近畿トラック青年協議会(ＫＴＳ)では、限られた予算の中で様々な企画を検討しているところですが、

当大会を例年と同等以上のものとするため、『協賛・寄付』のご協力をいただける企業様を募集致します。 

 つきましては、会員の皆様には、業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、お取り引きのある企業

様へ当大会の規模が参加者約 400名 (今年度目標人数)であり、協賛企業におかれてはＰＲの場としてビ

ジネスチャンスとなることをご説明いただき、協賛・寄付のお願いをしていただきたくご案内とご協力

のお願いを申し上げます。 

 ※ 別添『協賛・寄付申込書』、『PR文・企業広告』については、兵青協事務局あてご提出下さい。 

 ※ 協賛金のお振込先は、ＫＴＳ(近畿トラック青年協議会)あてとなっておりますのでご注意下さい。  

 

記 

 

 １ 日 時 ： 令和５年９月２２日 (金)  15時 00分～20時 00分 (受付開始 14時 15分～) 

 

 ２ 場 所 ： ホテルグランヴィア京都 3階「源氏の間」 

 

 ３ 内 容 ： (第 1部) 式典・研修会  15時 00分～18時 00分 (予定) 

         (第 2部) 交流会     18時 30分～20時 00分 (予定) 

         ※ 上記の詳細は、変更する場合がございます。 

 

 ４ 協賛の内容 ： (別添、「関係各位あて依頼文書 (KTS依頼書)」を参照) 

   及び申込書 

 

 ５ 問合せ先  ： 〈兵庫県担当〉 (一社) 兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局(横井) 

TEL：０７８－８８２－５５５６ 

 

 

以 上 



令和 5年 5月吉日 

関 係 各 位 

近畿トラック青年協議会 

会 長 柳 和秀 

 

令和５年度（公社）全日本トラック協会青年部会「近畿ブロック大会」 

ご協賛・ご寄付のお願いについて 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。            

平素は、当協議会に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。    

さて、当協議会では近畿各府県トラック協会内における青年経営者組織の会員を中心に、全国各都道

府県の青年経営者組織の代表者にも呼びかけ、運送業界のレベルアップを目的に同大会を開催しており

ます。つきましては、下記のとおり開催いたしますので、企業各位におかれましても趣旨にご賛同をい

ただき、開催へのご協賛・ご寄付を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時 令和 5年 9月 22日(金) 15：00～20：00（受付開始 14：15～） 

２．開催場所 ホテルグランヴィア京都 3F「源氏の間」 

〒600-8216 京都市下京区烏丸通塩小路下る東塩小路町 901番地 

TEL 075-344-8888 

 

３．内 容  【第 1部】式典・研修会  15：00～18：00（予定） 

研修会  

講 演 ： 現代の若者気質と労働市場 

～なぜ若者は理由もなく会社を辞められるのか？～ 

           講 師 ： 中野 雅至 氏 

【第 2部】交 流 会  18：30～20：00（予定） 

 

４．事 務 局 兵庫県担当： (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 (担当：横井) 

 TEL 078-882-5556   FAX 078-882-5565 

 

※ 諸準備の都合上、6月 30日（金）までに別紙申込書にてご回示くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 



 

 

(別 紙) 

ご協賛・ご寄付の内容 

 

(1)ご協賛（ブース出展）のお願い  1ブース 40,000円 

・会場の入り口付近にて企業 PRをしていただけます。（受付開始 14:15～） 

・ブーステーブルサイズ（幅 1800×奥行 900）、電源は 1ブース 200ワットとなっております。 

※電源を希望される方は、「協賛申込書」にてお知らせください。  

※ポスターを掲示される場合は、ブーステーブルの前面に掲示をお願いいたします。 

・会場で使用可能な Free Wi-Fiがございます。 

・1ブースにつき 1名様を、第 2部の交流会に無料でご招待いたします。 

・当日のプログラムに会社企業名と PR文（500字程度）を掲載させていただきます。 

  （プログラムは、ペーパーレス化の為データ配布となります。） 

・企業広告（A4サイズ 1枚）をプログラムと一緒にデータ配布させていただきます。 

（希望される方は、「協賛申込書」にてお知らせください。） 

   

■ＰＲ文・企業広告の提出について 

  PR文は 500文字程度にまとめ wordにて、企業広告は A4サイズ 1枚を PDFにて 

7月 31日（月）までに下記へご提出をお願いいたします。 

提出先(メール)： (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局(横井) 宛 

メールアドレス：  k-yokoi@hyotokyo.or.jp  

 

(2)ご寄付のお願い 1口 10,000円 

・当日のプログラムに会社名・所在地等を掲載させていただきます。 

 

■振込先   

   銀 行 名： 京都銀行 下鳥羽支店 

 

口座番号： 普通 3268841 

口座名義： 近畿
キンキ

トラック
ト ラ ッ ク

青 年 協
セイネンキョウ

議会
ギカイ

 会長 柳和秀 

 

※ 7月 31日（月）までにお振込ください。 

      ※ 恐れ入りますが、手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 



 

 

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 行 

 

令和５年度 (公社)全日本トラック協会青年部会 近畿ブロック大会 

協賛・寄付申込書 

 

○申込書提出先   (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 宛 

ＦＡＸ： ０７８－８８２－５５６５ 

メール： k-yokoi@hyotokyo.or.jp 

○申込み締め切り   6月 30日（金） 

ふりがな  

貴社名 

 

 

※プログラムに掲載させていただきますので、正式名称をご記入ください。 

ご住所 
(〒   －     ) 

 

電話番号  FAX番号  

ふりがな  

依頼者名  

※協賛をお願いした事業者名を記入ください。 ご担当者名 
 

内 容 

☐ ご協賛（ブース出展） 

  （1ブース 40,000円） 

出展数：＿＿＿ブース（ ＿＿＿＿＿＿＿円 ） 

 

・電源 (200W)の使用    ( 有 ・ 無 ) 

・PR文 (500字程 word)   ( 有 ・ 無 ) 

・企業広告 (A4 PDF)    ( 有 ・ 無 ) 

☐ ご寄付 

   （1口 10,000円） 
申込口数：＿＿＿口（ ＿＿＿＿＿＿＿円 ） 

第 2部交流会 

(ブース出展対象) 

参 加  ・  不参加 

 

※ブース出展の企業様は、1ブースにつき 1名様を無料でご招待いたします。 

 

上記１名様の氏名をご記入ください。 氏名               


